06/04/2021 Edital nº 14/2021, de 5 de abril de 2021 - Edital nº 14/2021, de 5 de abril de 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-n-14/2021-de-5-de-abril-de-2021-312152226 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/04/2021 | Edição: 63 | Seção: 3 | Página: 87

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sudeste de Minas Gerais

EDITAL Nº 14/2021, DE 5 DE ABRIL DE 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS no uso de suas atribuições legais, resolve:

Homologar o resultado final dos processos seletivos simplificados destinado à contratação de

professor substituto, conforme edital publicado no DOU em 21 de janeiro de 2021,

Edital nº 02/2021 - Campus Muriaé

Área M001 - Design de Moda - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

00007 ANDRÉ LEANDRO FONSECA PIMENEL 113.00

00001 ANA LUISA FERREIRA 81.33

00008 VALÉRIA DE LOURDES RODRIGUES MARINHO 71.00

00009 MAIRA PEREIRA GOUVEIA COELHO 69.00

00013 DAYANE CRISTINE MENENZES DA SILVA 61.33

Área M001 - Design de Moda - Cota Racial

Nº Insc. Candidato Nota Total

00001 ANA LUISA FERREIRA 81.33

00013 DAYANE CRISTINE MENENSES DA SILVA 61.33

CHARLES OKAMA DE SOUZA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.